
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

Ne baze t€ nenit 42, paragrah 42.7 dhe 42.2, i Ligiit per vet€qeverisje lokale nr.0Z/L -
040, ("Gazeta zyrtare e Republikes se Kosov€s", nr.28f 75, qershor 200g), t6 nenit 4,
paragraf€t 4.1 dhe 4"2 rc Udh€zimit administrativ (MAPL) nr. 02/2075, per mbajtjen e
mbledhjeve td Kuvendit te Komun6s, Kryetari i Komunds:

THiiRRET

Mbledhjen inauguruese td Kuvendit te Komunds s€ Prishtincs, e cila do t6 mbahet me
07.12.2021, duke filluar n€ or€n 10:00.

Mbledhja do t€ mbahet n€ sallen e madhe te Kuvendit te Komun€s s€ prishtines,
rr."UQK",t:u.2.

Per kete mbledhje propozon kete

REND DITE:

Betimi i an€tar€ve tE Kuvendit te Komun€s s€ prishtinEs;
Betimi i Kryetarit t€ Komun€s sE Prishtin€s.

KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES
01 -060101,- 260898/ 2'1., mE 01.12.2021,

V€reitie: Luteni q€ td metni pjesd nd mbledhje, Nd rast pamunilisie p€r t€ marrd pjesd, lajm€rohuni ni
Shirbimine Kuaendit, nd tel. Kontaktues:044-595-631, 038234-738 €, 038290-900,Iok.7725.
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KRYETARI I


